

Karta katalogowa produktu:

Pióro wieczne PLATINUM Curidas Graphite Smoke, M

- Pióro wieczne japońskiej marki Platinum z kolekcji Curidas, kolor Graphite Smoke.
- Pióro wieczne marki Platinum z kolekcji Curidas zdecydowanie różni się od wielu tradycyjnych piór wiecznych.
- Curidas to połączenie japońskiego słowa Kuridasu odnoszącego się do przedłużenia końcówki pióra i słowa Curiosity. To nowe pióro wieczne zostało powołane do życia, aby zaspokoić ciekawość ludzi.
- Przyciskowy mechanizm wysuwu stalówki jest bardzo wygodny. Pióro jest natychmiast gotowe do działania, bez potrzeby zdejmowania skuwki. Kolejne kliknięcie powoduje schowanie stalówki i kiedy jest w tej pozycji, uszczelniona, zrobiona z miękkiego materiału komora na stalówkę, zapewnia nieprzepuszczalność powietrza. Specjalnie zaprojektowany klips, który można łatwo usunąć nie przeszkadza podczas pisania. Przezroczysta żywica pozwala zobaczyć wnętrze pióra. Curidas to idealne pióro dla osób ceniących ciekawe, techniczne rozwiązania.
- Pióro wieczne umieszczone jest w eleganckim firmowym pudełku. Posiada nabój atramentowy na strat.



Cena 450,16 PLN brutto

Podstawowe parametry produktu

Numer produktu w systemie	285538
Numer dostawcy	PLA-PKN7000-7M
Numer Celcen	17-15374-250
Kod kreskowy	4977114113673
Nazwa produktu	Pióro wieczne PLATINUM Curidas Graphite Smoke, M
Opis	Pióro wieczne japońskiej marki Platinum z kolekcji Curidas, kolor Graphite Smoke.; Pióro wieczne marki Platinum z kolekcji Curidas zdecydowanie różni się od wielu tradycyjnych piór wiecznych.; Curidas to połączenie japońskiego słowa Kuridasu odnoszącego się do przedłużenia końcówki pióra i słowa Curiosity. To nowe pióro wieczne zostało powołane do życia, aby zaspokoić ciekawość ludzi.; Przyciskowy mechanizm wysuwu stalówki jest bardzo wygodny. Pióro jest natychmiast gotowe do działania, bez potrzeby zdejmowania skuwki. Kolejne kliknięcie powoduje schowanie stalówki i kiedy jest w tej pozycji, uszczelniona, zrobiona z miękkiego materiału komora na stalówkę, zapewnia nieprzepuszczalność powietrza. Specjalnie zaprojektowany klips, który można łatwo usunąć nie przeszkadza podczas pisania. Przezroczysta żywica pozwala zobaczyć wnętrze pióra. Curidas to idealne pióro dla osób ceniących ciekawe, techniczne rozwiązania.; Pióro wieczne umieszczone jest w eleganckim firmowym pudełku. Posiada nabój atramentowy na strat.
Kategoria	Pióra
Klasa	Premium
Marka	PLATINUM
Kolor	
Kolor	Grafitowy
Cecha	
Produkt	Pióro wieczne
W ofercie od	2023-08
Wymiary	
Grubość linii (mm)	M

Certyfikaty

Karta katalogowa produktu str. 2

Pióro wieczne PLATINUM Curidas Graphite Smoke, M

Nowy produkt w ofercie	Standard
Hit	Hit

Wspólny słownik zamówień

CPV	30192122-2 Pióra wieczne
-----	--------------------------

Pozostałe zdjęcia produktu



Serdecznie zapraszamy do współpracy
DMD Biuro Zespół